(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm „Ferestre usi din PVC”. 

Cod CPV  44221000-5, 

pentru suma fără TVA de 21 700,00 lei /douazeci si unu mii sapte sute lei, 00 bani/.    
                                                                                                                          (suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 4 340,00 lei /patru mii trei sute 

patruzeci lei, 00 bani/.    
          (suma în litere şi în cifre) 

Suma totala inclusiv TVA  26 040,00 lei /douazeci si sase mii patruzeci lei, 00 bani/.    
                                                                                                            (suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît